
UCHWAŁA NR VI/25/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 31 048 029,56 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się o 16 974,00 zł 
tj. do kwoty 31 065 003,56 zł, z tego: kwotę 19 123 444,60 zł stanowiącą dochody bieżące  zwiększa się 
o 16 974,00 zł  tj. do kwoty 19 140 418,60 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 34 512 297,42 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 4 000,00 
i zwiększa o 20 974,00 zł tj. do kwoty 34 529 271,42 zł, z tego kwotę 19 349 972,48 zł stanowiącą wydatki 
bieżące zmniejsza się o 4 000,00 zł i zwiększa się o 4 000,00 zł, tj. do kwoty 19 349 972,48 zł, oraz kwotę 
15 162 324,94 zł stanowiącą wydatki majątkowe  zwiększa się o 16 974,00 zł tj. do kwoty 15 179 298,94 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 660,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 660,00

0,00 0,00

0,00 1 660,00

750 0,00 6 314,00

0,00 0,00

75095 0,00 6 314,00

0,00 0,00

0,00 6 314,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 314,00

Pozostała działalność 10 000,00 16 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Administracja publiczna 10 000,00 16 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 890,00 287 550,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 285 890,00 287 550,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 42 976,27 42 976,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 976,27 42 976,27

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/25/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 05.09.2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 1



756 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 16 974,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 974,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

623 476,27 623 476,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 31 048 029,56 31 065 003,56

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 892 599,91 2 892 599,91

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 11 924 584,96 11 924 584,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 580 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 750 000,00 1 759 000,00

bieżące 16 187 868,42 16 204 842,42

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 190 000,00 2 199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 912 325,00 3 921 325,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

294 171,42 294 171,42 265 221,42 22 595,00 242 626,42 500,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 171,42 294 171,42 261 221,42 22 595,00 238 626,42 500,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 671,42 257 671,42 228 721,42 22 595,00 206 126,42 500,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 671,42 257 671,42 224 721,42 22 595,00 202 126,42 500,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 788,27 1 073 788,27 1 010 586,00 371 785,00 638 801,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00

1 135 762,27 1 073 788,27 1 010 586,00 371 785,00 638 801,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

161 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00

177 974,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

31 619 697,51 16 457 372,57 14 685 065,22 10 725 384,00 3 959 681,22 753 000,00 801 233,08 58 702,27 0,00 159 372,00 15 162 324,94 15 162 324,94 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 974,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00

31 636 671,51 16 457 372,57 14 681 065,22 10 725 384,00 3 955 681,22 753 000,00 805 233,08 58 702,27 0,00 159 372,00 15 179 298,94 15 179 298,94 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 892 599,91 2 892 599,91 1 318 191,33 287 648,61 1 030 542,72 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 599,91 2 892 599,91 1 318 191,33 287 648,61 1 030 542,72 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 614 142,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/25/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 05.09.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 1



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 5 497 600,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 246 000,00 246 000,00

4 467 902,29

921 92120
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 71 000,00 71 000,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 314 142,00

750 75095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 226 848,76 297 748,76

900 90015
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 479 250,00 +16 974,00

10 911 367,05

700 70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 10 000,00 10 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/25/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 05.09.2024 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII 

Urząd Gminy 

Grabowiec

Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez 

wybudowanie placu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2024 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

8 287 902,29

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2024

Rozgraniczenie działek nr 1121 i nr 1114 w 

obrębie Tuczępy

Razem wydatki majątkowe

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -Rozświetlamy Polskę

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I 

wojny światowej

2024-2025

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

600 60016

WYDATKI BIEŻĄCE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 1



710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2024 72 000,00 25 900,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 90 000,00 50 000,00

85 900,00

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

Opracowanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Grabowiec oraz 

opracowanie projektu zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec

Razem wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D5B02E-7352-4B4F-B0BC-8D1214E0132C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/25/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


